
Муниципальное  бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Детская художественная школа" 

г.Вуктыла 

 

 
 

 
П Р И К А З  

 
 

20.05.2024 г.                                                                                                              № 62 

 

        

Об утверждении стоимости платных услуг, 

оказываемых МБУДО «ДХШ» г.Вуктыла. 

 

На основании Постановления администрации муниципального округа «Вуктыл»                      
№ 05/472 от 17 мая  2024 года «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых 
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская 
художественная школа» г. Вуктыла физическим лицам», Приказываю: 

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования «Детская художественная школа» г.Вуктыла 
физическим лицам (приложение №1). 

2. Заместителю директора Савенко О.Н. разместить информацию о стоимости платных 
услуг на сайте организации. Срок исполнения 28.05.2024 года. 

3. Преподавателям ознакомиться с приказом под роспись и довести до сведения  

родителей обучающихся об изменении стоимости обучения. Срок исполнения 28.05.2024 г. 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора МБУДО 

«ДХШ» г.Вуктыла Сурганову А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                          А.И.Сурганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                           к приказу МБУДО «ДХШ» г.Вуктыла  
                                                                                                

                                                                                        от « 20 » мая 2024 года № 62 
 
                                                                                                           

СТОИМОСТЬ 

 платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Детская художественная школа»  

 г. Вуктыла физическим лицам 

 

Наименование услуги Цена за один 

академический 

час 

Количество 

занятий в 

неделю 

Сумма за 1 

неделю 

Цена за 

месяц       

(4 недели) 

Цена за 

месяц       

(5 недель) 

«Весёлый английский» 141 2 282 1128 1410 

«Йога для малышей» 260 2 520 2080 2600 

«Йога для взрослых» 340 3 1020 4080 5100 

Подготовка детей к школе 162,5 4 650 2 600 3 250 

Обучение детей 

изобразительному 

искусству 

175 3 525 2100 2625 

Обучение детей 

изобразительному 

искусству 

175 4 700 2 800 3 500 

Обучение детей в группе 

предпрофессиональной 

подготовки (7 класс) 

155 6 930 3 720 4 650 

«Суставная гимнастика для 

взрослых» 
170 2 340 1360 1700 

                                                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-27T14:21:06+0300
	СУРГАНОВА АЛЕВТИНА ИВАНОВНА




